ATA DA REUNIÃO DA SESSÃO DO PREGÃO
N.º  01/2010  REFERENTE  À CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
COMBUSTÍVEL PARA O ABASTECIMENTO
DOS  VEÍCULOS  DA  FROTA  DA
PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
AMAZONAS  E  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA  NO  MUNICÍPIO  DE
TABATINGA-AM.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro do ano de 2010, às 10h, no

auditório  do  Edifício-Sede  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Amazonas,  reuniu-se  o

pregoeiro Hélio Vital da Silva Souza e a servidora Anne Siqueira Martins (apoio) para a sessão do

PREGÃO PR/AM N. 01/2010. Não houve interessados em participar  do certame,  de forma que o

pregoeiro, nada tendo a acrescentar, decidiu encerrar a presente sessão às 10h20. Esta Ata foi lavrada

por mim ............................... Hélio Vital da Silva Souza  e vai assinada por todos.

HÉLIO VITAL DA SILVA SOUZA
Pregoeiro

ANNE SIQUEIRA MARTINS
Membro